
Zarząd Powiatu Grodziskiego 

i= z. 00z."2... '3. Zoz.'1 

Uchwała Nr 1Jll80/2024 
Zarządu Powiatu Grodziskiego 

z dnia 28 lutego 2024 roku 

w sprawie zatwierdzenia przedstawionych przez niepubliczne szkoły, których organem 
rejestrującym jest Powiat Grodziski sprawozdań z wykorzystania udzielonych w 2023 
roku dotacji na wypłatę nagrody specjalnej z okazji 250 rocznicy utworzenia Komisji 
Edukacji Narodowej. 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 
(t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 107) oraz art. 92d ust. 7 i 8 ustawy z dnia 26 stycznia 1986r. Karta 
Nauczyciela (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 984 z późno zm.) Zarząd Powiatu Grodziskiego uchwala, 
co następuje: 

§1 

Zatwierdza się przedstawione sprawozdania z wykorzystania udzielonych w 2023 roku dotacji 
na wypłatę nagrody specjalnej z okazji 250 rocznicy utworzenia Komisji Edukacji 
Narodowej, zgodnie z poniższym: 

1. Podkowiańskie Liceum Ogólnokształcące Nr 60 w Podkowie Leśnej, ul. Wiewiórek 2/4-
kwota wykorzystanej dotacji 16056,60 zł (zwrócona dotacja 94,80 zł), 

2. Społeczne Liceum Ogólnokształcące Nr 5 Społecznego Towarzystwa Oświatowego 
w Milanówku, ul. Z. Herberta 41 - kwota wykorzystanej dotacji 37 644,78 zł (zwrócona 
dotacja 41,82 zł) 

3. Niepubliczne Liceum Ogólnokształcące Fundacji Królowej Świętej Jadwigi 
w Grodzisku Maz. ul. Dygasińskiego 1 - kwota wykorzystanej dotacji 4 035,26 zł, 

e zwrócona dotacja 2,59 zł), 
4. Liceum Ogólnokształcące Mistrzostwa Sportowego Legii Warszawa, 05-825 Urszulin 

ul. Legionistów 3 - kwota wykorzystanej dotacji 10 759,52 zł (zwrócona dotacja 
8,08 zł) 

§2 

Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Staroście Grodziskiemu. 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Podpisy członków Zarządu Powiatu Grodziskiego: 

STAROSTA ) 

cz'eł~{}arządU 
~ is T A A,,(!jt ",mmsla 

. , i-. /\ 
Sprawdzop 2 N l,-e . Iq --.l< 

formą.J~' ~'Y 
Z'2,oL o,.{Jl( I / , rańska 

Wf . ;92 

. -~..l·l 

14'vri'viJIAt' 


